[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.12.2016 г. № 276

р.п. Каргаполье

Об исполнении прогнозного плана (Программы) приватизации
муниципального имущества Каргапольского района на 2017 год
В соответствии со статьей 44 Устава Каргапольского района Курганской области и решением Каргапольской районной Думой от 04.03.2011 г. № 103 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Каргапольского района» Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:
1. Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Каргапольского района на 2017 год, принятый решением Каргапольской районной Думы от 27.12.2016 г. № 118 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Каргапольского района на 2017 год» считать неисполненным.
Председатель

Каргапольской районной Думы                                                        А.Н. Смольников